Курганская область

Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября  2016 года                                    №  33
с. Пушкино
О внесении изменений в решение Пушкинской сельской Думы от 25.07.2016 г. № 30 «О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Пушкинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Пункт 2 решения Пушкинской сельской Думы от 25 июля 2016 года № 30 «О денежном содержании Главы Пушкинского сельсовета» изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что при утверждении фонда оплаты труда сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностного оклада Главы Пушкинского сельсовета, предусматриваются следующие ежемесячные средства на выплату (в расчете на год):

1) ежемесячного денежного поощрения - в размере двенадцати должностных ежемесячных денежных поощрений;
2) ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы - в размере шести  должностных оклада;».
2) Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.

3) Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Пушкинский вестник» Администрации Пушкинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

4) Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                                 Н.Г.Драчева

Глава Пушкинского сельсовета                                                                     Н.Г.Драчева